1
Revised: September 5, 2012  04:52 PM
©2012 Littelfuse, Inc
Specifications are subject to change without notice.
Please refer to http://www.littelfuse.com for current information.
Teccor® brand Thyristors
EV Series 0.8 Amp Sensitive SCRs
SxX8xSx Series

EV Series 0.8 Amp Sensitive SCRs
SxX8xSx Series
Part Numbering System
CURRENT
X8: 0.8A
SENSITIVITY & TYPE
S1: 5µA Sensitive SCR
S2: 50µA Sensitive SCR
  S: 200µA Sensitive SCR
PACKAGE TYPE
E: TO-92
T: SOT-223
B: SOT-89
PACKING TYPE
SERIES
S: SCR
Blank: Bulk Pack
 RP:  Reel Pack (TO-92)
   Embossed Carrier Pack (SOT-223)
 Embossed Carrier Pack (SOT-89)
 RP1:  Embossed Carrier Pack (SOT-89)
           (alternate orientation)
 AP:  Ammo Pack (TO-92)
S xX8
VOLTAGE
4: 400V
6: 600V
8: 800V
xxx xx
Part Marking System
SOT-223 Reel Pack (RP) Specifications
4 mm 8 mm∅1.5 mm
13 mm Abor
Hole Diameter
180 mm
13.4 mm
2 mm
12 mm
K GATEA
A
5.5 mm
1.75 mm
Line1 = Littelfuse Part Number
Line2 = continuation…Littelfuse Part Number
Y = Last Digit of Calendar Year
M = Letter Month Code (A-L for Jan-Dec)
L = Location Code
DD = Calendar Date
TO92
SOT89 SOT223
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);